



## Toivon päivä – täynnä unelmia ja toiveita

Löydät alta esimerkkejä toiveista, joita nuoret ovat meille esittäneet.

Tarkemmat toivetiedot saat lähimmästä Hopesta.

Tyttö 17v Kajaanista toivoisi kovasti pyörää, että pääsisi kulkemaan kesällä kesätöihin ja kuntosalille jne. Kesän ja syksyn ajan keskustaan on kuitenkin matkaa aika paljon.

”Perheen kaksi nuorta (Hyvinkäältä) ovat jo jonkin aikaa käyneet kavereidensa kanssa pelaamassa frisbeegolfia ihan sellaisilla ns. perusfrisbeellä, mutta nyt olisi jo tiedossa mahdollisuuksia osallistua erilaisiin kisoihin sekä koko kesä peliaikaa edessä. Mutta puuttuu juuri ne tietyt frisbeet, joilla lähtisi kunnan heitot. Nämä varmasti löytyisi ihan marketista tai jostain netin frisbeekaupasta, mutta paras olisi varmaan lahjakortti, kun tosiaan noita on niin paljon erilaisia. Pojat olisivat ikionnellisia ja saisivat tuntea olevansa edes jotenkin kavereiden kanssa samalla linjalla.”

”Minulla on kaikkein suurimpana toiveena saada oma toimiva tietokone. Haluaisin pelata netissä ja jutella rauhassa kavereiden kanssa. Tarvitsen tietokonetta myös tulevaisuudessa opiskeluun. Vaikka miten hyviä numeroita saisin koulusta, niin vanhempani eivät voi ostaa tietokonetta minulle perheemme huonon rahatilanteen takia. Olen yrittänyt säästää siihen. Olisin ostanut yhden osan kerrallaan. En vain saa suunnitelmaa millään toteutumaan. Sen summan mitä olen saanut vähäänkään säästettyä, sillä olen ostanut itselleni vaatteita tai muuta tarpeellista.” 13v poika Kajaanista.

12-vuotias poika Kajaanista harrastaa kesäisin vapaa-ajalla frisbeegolfia. Aina ei ole mahdollisuutta pojan kuljettamiseen radalle, joten toiveena olisi pihaan oma frisbeegolf kori niin voisi kesällä omassa pihassa harjoitella heittelemään. Tämä oli pojan ainut haave liittyen harrastuksiin ja vapaa-ajan tekemiseen.

13-vuotiaan tytön toive olisi kerrankin päästä ostamaan uusia vaatteita, elokuviin ja sitten hampurilaiselle. Tällaisesta unelmapäivästä tyttö on haaveillut jo pitkään.

"Toiveenani on hieno teleskooppi, jolla voisin katsella tähtiä. Olen kiinnostunut tähdistä ja avaruudesta."  
Poika 13v, pk-seutu

Toiveena on kokemus aurinkolomasta ja herkkuja. "Lämpöä ja uimista. Tämä voisi toteutua esimerkiksi Vantaan Flamingo-kylpylässä. Hyvin monet käyvät ulkomailla eikä meillä ole siihen mahdollisuutta. Lämpöä saa lähempääkin, mutta meidän perheen ei ole mahdollista ostaa kylpylään lippuja, sillä ne ovat meille hirveän kalliit. Tyttö ei halua mennä yksin, joten toiveissa olisi saada vähintään kaksi lippua, jotta kaveri, vanhempi tai joku sisaruksista voisi mennä mukaan. Tytöllä on viisi sisarusta. Herkkuina käy mikä tahansa hyvä syötävä." Tyttö 17v pääkaupunkiseudulta

13-vuotiaan tytön toiveena on Linnanmäki-reissu ystävän kanssa. "Jo useamman vuoden tyttäreni olisi halunnut mennä kaverin kanssa kaksin viettämään Lintsipäivää ja syömään siellä ystävän kanssa. Valitettavasti meillä ei ole ollut rahaa useampaan vuoteen huvipuistossa käydä, kun on pienempiäkin lapsia. Olisi ihanaa, että edes perheen koulussa hyvin menestyvä ja ahkeroiva tyttö pääsisi tällaisen päivän viettämään."

"Toivon junalippuja Helsinki-Pori -välillä. Tyttöystäväni asuu Porissa. Emme näe kovin usein, koska matkat maksavat aina 20€ yhteen suuntaan. Jos saisin junalippuja, joita voimme käyttää näihin matkoihin, voisimme nähdä useammin." Poika 16v, pääkaupunkiseutu

Pitkän musiikin valinnaisenakin valinnut 14-vuotias poika r a k a s t a a soittaa kitaraa. Bändihommat ovat ottaneet tuulta alleen ja kavereiden kanssa sekä koulun kerhossa että nutalla käyvät treenaamassa. Vähävaraisena ei oman kunnollisen sähkökitaran ja vahvistimen ostaminen ole vielä ollut mahdollista. Lainakitaralla on menty. Toiveena onkin toimiva kunnollinen sähkökitara ja vahvistin.

17-vuotias poika on koulussa käynyt eräretkillä ja tykkää vaelttaa mm. Sipoonkorvessa ja Nuuksiossa. Omat välineet olisi siis kiva juttu, ja reissuja tulisi tehtyä useamminkin. Hän haaveilee voitavansa käydä laavureissulla kavereiden kanssa. Oma kunnollinen telttä rinkka ja makuupussi puuttuu, sekä makuualusta.

12 vuotta täyttänyt poika pääkaupunkiseudulta unelmoi uudesta polkupyörästä. Hänellä on vaihteeton polkupyörä ja unelma olisi saada kunnon polkupyörä, jossa on vaihteita useampi. Äidin lisäyksenä myös kypärä olisi tarpeellinen :) Toiveen taustalla on liikkuminen. Poika on jämähtänyt pelimaailman lumoihin ja tietää itsekin, että viettää aikaa paljon pleikan parissa ja jotain muuta olisi kiva myös tehdä. Pieneksi mennyt pyörä on ollut, mutta haluaisi jo pyöräillä vaihteisella polkupyörällä, joka sopisi hänelle. Uuden polkupyörän hankinnassa esteenä on ollut polkupyörien hinnat. Rahat ovat tiukilla. Liikkumisen ilo on kuitenkin paras ilo etenkin lapsilla. Ja siksi polkupyörä toisikin liikkumisen ja liikunnan iloa pojalle ja antaisi vaihtelua sille, että hän on paljon sisällä. Hänellä ei ole juurikaan kavereita.

Toive olisi saada itselle ja kaverille rannekkeet tivoliin ja jotain syömistä siellä päivän aikana. Äiti ei pysty meille kaikille neljälle sisarukselle koskaan ostamaan rannekkeita ja ruokia saman kesän aikana. Olisi ihanaa päästä kaverin kanssa viettämään kesäpäivää tivoliin ja laitteisiin. -Tyttö 16v, Mikkeli

"Kaikista eniten mä toivoisin saavani mopokortin. Se on mun unelma. Vuos sitten ihan tavallisena nättinä päivänä hypin trampalla, liukastuin ja se muutti mun elämän. Oon pienestä asti pelannut jääkiekkoa, se oli mun unelma, mun haave, jota elin. Onnettomuudessa multa murtui niskat monesta kohtaa ja niitä korjattiin leikkauksella. Entiselleen niitä ei kuitenkaan kukaan enää saa ja sen takia jouduin luopua monesta asiasta jotka ennen oli ihan tavallisia. Samalla jouduin luopumaan mun unelmasta, jääkiekosta. Enää en pysty pelaamaan, juoksemaan tai pyöräilemään pitkiä matkoja. Mopolla mä pystyisin liikkumaan ilman et tarttis miettiä koskeeko tai pystynkö. Pystyisin olemaa kuten muutkin." Nuori 15v, Mikkeli

"Olisi ihanaa päästä kesällä perheen kanssa esim. Tykkimäen huvipuistoon, koska rakastan laitteissa pyörimistä. Mitä hurjempi laite, sen parempi. Siellä olisi kivaa ja jännää tekemistä koko päivän ja välillä voisi käydä vaikka jätskilläkin." Tyttö 12v, Mikkeli

"Akryylimaalauksien tekeminen on haaveena ja niihin tarvisi tarvikkeita. Olisi kiva päästä tekemään sukulaisille lahjaksi omia tauluja." Tyttö 14v, Seinäjoki

"Haluaisin saada Goretex-vaelluskengät (koko 44, varrelliset). Käyn heittämässä frisbeetä ja liikun myös luonnossa. Aina on kengät märkänä, mikä tympii paljon. Olisi hienoa selvitä kotiin kuivin jaloin. Voisin myös ostaa kengät itse, jos saisin siihen lahjakortin. Unelmoin myös uudesta vedenpitävästä takista, koko L. Olisin huippu tyytyväinen, jos toiveet pystyis toteuttaa." Poika 15v, Seinäjoki

15-vuotias tyttö Hämeenlinnasta toivoo omaa puhelinta, jolla voisi olla videoyhteydessä isään ja aikuisiin sisaruksiin. Nuorta harmittaa, kun kaikilla muilla on oma puhelin paitsi hänellä.

17-vuotiaan pojan toiveena on langattomat kuulokkeet, joilla voisi kuunnella musiikkia. Kuulokkeet auttaisivat nuorta keskittymään.

"Suurin toiveeni on oma sähköpotkulauta tai Oculus 2 VR- lasit. Tiedän kyllä että nämä ovat varmasti mahdottomia toiveita, mutta jos saan haaveilla niin toivon näitä. Toivon näitä koska melkein kaikilla kavereilla on, eikä meillä ikinä olis varaa ostaa tällöisiä. Toivon myös kesäksi koko perheelle tekemistä esim. laiva reissua/ hotelli reissu/ vesipuisto/ yöpymistä mökillä. Olis kiva tehdä samoja juttuja kesällä kun kavereiden perheet. Koska iskä on työtön meillä ei ole varaa tehdä mitään erikoista. Viime kesän Powerpark oli paras juttu ikinä. Haaveilen myös mahdollisuudesta ostaa uusia vaatteita ja uudet kengät, tai käydä kavereiden kanssa elokuvissa ja syömässä. Yleensä olen ystävien mukana kun he ostelevat ja syövät ravintoloissa mutta ei meillä ole varaa." Poika 14v, Vaasa

Perheen äiti jatkaa:

"Paljon on pojalla haaveita/toiveita ja juteltiin että aina ei toiveet toteudu, mutta saa silti haaveilla. Ei meinannut alkuun sanoa mitään erikoista, kun kysyin. Ensin tuli toiveena vain perheelle yhteiset jutut ja aina ajattelee ensin perhettä ennen kun itseään. Tietää, että meillä ei ole varaa kesällä reissata tai tehdä mitään erikoista. Meidän taloudellinen tilanne on todella tiukka. Kiitos että annatte nuorille mahdollisuuden haaveilla. Viime kesän toive Powerpark on koko perheen vuoden kohokohta, kiitos!"

16v poika Vaasasta toivoo, että pystyisi jatkamaan rakasta amerikkalaisen jalkapallon harrastamista, mutta perheen huono taloudellinen tilanne uhkaa päättää harrastamisen.

"Kuvailen paljon videoita, teen lyhytelokuvia YouTubeen. Toivoisin kunnon järjestelmäkameraa. Minun toive olisi isona olla elokuvaohjaaja." Poika 13v Oulusta

"Minun toiveenani olisi saada yllättää perheeni ja päästä mökkilomalle järven rannalle heidän kanssa. Olisi ihana päästä mökille rentoutumaan ja viettää aikaa perheeni kanssa. Tämä tulisi tarpeeseen stressaavan talven jälkeen mm. minun sairastelun, äitini opiskeluiden, tiukan rahatilanteemme ja isäni työttömyyden takia. Jos tämä ei onnistu niin voisin sanoa, että jos saan ihan mitä vaan niin kaikki asiat piristäisi minua kyllä." Tyttö 15v Oulusta

"Olisi mukavaa, jos olisi kunnon virvelisetti ja voisi kesäiltana lähteä kaverin kanssa joelle kalastamaan. Olen itse yrittänyt säästää rahaa sellaiseen, mutta ei taida vielä tälle kesää riittää." Poika 13v Oulusta

"Toivoisin itselleni uudet lenkkarit, kun viimekesäiset ovat puhki kantapäästä. Toivoisin myös sellaista takkia, josta minulle olisi iloa eivätkä muut naljailisi kun olen pitänyt samaa takkia 7-luokalta lähtien. Nämä eivät ehkä kuulosta isoilta toiveilta, mutta kaksi nuorempaa siskoakin tarvitsevat asioita ja olisi mukava saada itsekin jotain uutta joskus." Tyttö 17v Oulusta

"Haluaisin ”hepostelemaan”, mutta äidin taloudellinen tilanne ei anna mahdollisuutta harrastaa ratsastusta. Rakastan hevosia ja aina kun on ollut mahdollisuus, niin olen valmis ratsastamaan. Tämän lisäksi unelmana on päästä tivolissa käymään. Sekään ei ole mahdollista, koska liput ovat niin kalliita. Monia unelmia tietysti on, pitää vain koittaa elää sen mukaan, mihin on vara." Tyttö 16v Oulusta